*1060769249*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：方樹啟

電話：2991111#8324

傳真：2982639

電子信箱：tnkevins@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年7月28日

發文字號：南市教課(一)字第1060769249號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0769249A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署「跨年級教學方案─國小教

案徵選辦法」1份(如附件)，請鼓勵所屬踴躍參與，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年7月20日臺教國署國字

第1060072391號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署為協助教師整合實務與跨年級教

學知能，研發可行之教案，並提供實用與獨創的教案供全

國小學教師參考，特辦理旨揭教案徵選，相關徵選辦法詳

如附件。

三、本案如有疑問，請逕洽國立臺灣師範大學特殊教育學系高

瑞盈小姐（聯絡電話：02-77345035；電子信箱：ntnu503

5@gmail.com）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2017-07-28
08:34:51